
Wiązowna 26.03.2022
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #1 Wiązowna

Wyniki kategorii Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 392 10090472385 KLAUS
Kamila RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:18:05
/ 1

00:18:50
/ 1 00:36:56 9.7 00:00:00 25

2 / 2 393 10090421461 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
2

00:18:37
/ 2

00:19:40
/ 2 00:38:18 9.4 00:01:22 22

3 / 3 338 101 059 334
78

GLINIECKA
Nikola Augustów Sokólski klub

kolarski Sokół
Juniorka
Młodsza –
3

00:19:25
/ 3

00:20:11
/ 3 00:39:37 9.1 00:02:41 20

4 / 4 290 100 973 696
91 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
4

00:20:12
/ 4

00:21:51
/ 4 00:42:04 8.6 00:05:08 18

5 / 5 394 10090423178 SURDYK
Alicja RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
5

00:23:33
/ 5

00:25:15
/ 5 00:48:49 7.4 00:11:53 16

6 / 6 351 10106629151 FORTUNA
Weronika Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Juniorka
Młodsza –
6

00:24:23
/ 6

00:25:46
/ 6 00:50:10 7.2 00:13:14 15

Ukończyło: 6
Protimer.plWystartowało: 6

Zapisało się: 6

http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/

